



niedziela, 26.05.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – Uroczystość Przenajświętszej Trójcy

26 maja 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – Uroczystość Przenajświętszej Trójcy

W dzisiejszą Niedzielę przeżywamy uroczystość Najświętszej Trójcy, klękamy w pokorze przed niepojętą tajemnicą Boga w Trójcy Jedynego, co przerasta nasze umysły, ale jednocześnie budzi zaufanie. Wszystko czynmy z wiarą w „imię Ojca i Syna i Ducha Świętego”. Dziękujemy tegorocznym Dzieciom Pierwszej Komunii Świętej i ich rodzicom, katechetkom, organiście, panu kościelnemu, ks. Piotrowi za pięknie przeżyty *Bia?y Tydzie?* oraz za wszelką pomoc w organizacji, w sprzątaniu kościoła i wokół świątyni, a nade wszystko za dar komunijny „Ornat ze Św. Janem Pawłem II”. Dzisiaj na Mszy św. o godzinie 12:00 Rocznica I Komunii Św. - Dzieci z klas IV, którzy ofiarują w darze dla parafii „Ornat z Jezusem Miłosiernym”. Dziękujemy! Dziękujemy za majówki z księżmi w minionym tygodniu, szczególnie za Wasze świadectwa wiary i pobożności! Ofiary podczas majówek minionego tygodnia: Korytków – 510 zł; Rogówek – 360 zł; Gowarczów Wyzwolenia – 512 zł; Sielec – 300 zł; / są na pokrycie kosztów zakupionej Monstrancji do wieczystej Adoracji Najświętszego Sakramentu (7190 zł). Porządek majówek następujących: Borowiec i Miłaków – 28 maja godz. 18:30; Gowarczów Zamkowa – 29 maja godz. 18:30 / ostatnia wyjazdowa Msze święte w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (30 maja) będą tylko w kościele parafialnym o godzinie: 7:00; 8:00; 10:00 – centralna z procesją do czterech ołtarzy: 1 Ołtarz – Par. Oddz. Akcji Katolickiej; 2 Ołtarz - wierni z Korytkowa i Kupimierza; 3 Ołtarz – gminne OSP pod egidą OSP Gowarczów; 4 Ołtarz – wierni Rudy Białaczowskiej. Dziękujemy wszystkim za całonocne czuwanie i adorację Najświętszego Sakramentu w naszej świątyni, w minionej nocy z 25/26 maja. Z okazji Dnia Matki (26 maja), dzisiaj będzie celebrowana o godzinie 17:00 Msza święta zbiorowa za ZMARŁE MATKI, można zgłaszać intencje do wyczytania, aż do rozpoczęcia Eucharystii. Nabożeństwo czerwcowe w sobotę 1 czerwca o godzinie 16:00 ofiarowane będzie za wszystkie nasze dzieci z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka. A tak zwykle będą 16:45 przed mszami wieczornymi. W I-sobotę miesiąca nabożeństwo ku czci NMP o godzinie 8:30 W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego i „Drogi Misyjne”. 14. Wszystkim solenizantom i jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia, zdrowia i długich lat życia, zapewniamy o naszej pamięci, życzliwości i modlitwie.

ks. prob. Dariusz Stańczyk